АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2024 город Котовск № 1213

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика», утвержденную постановлением администрации города Котовска Тамбовской области от 16.12.2013 № 3088 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация города Котовска Тамбовской области постановляет:

- 1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика», утвержденную постановлением администрации города Котовска Тамбовской области от 16.12.2013 № 3088 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика», следующие изменения:
- в паспорте в строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» цифры «11 826 954,2» заменить цифрами «11 827 034,2», слова и цифры «2025 год 282 310,8 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2025 год 282 390,8 тыс. рублей», цифры «39 836,35» заменить цифрами «39 916,35», слова и цифры «2025 год 5 410,8 тыс.рублей» заменить словами и цифрами «2025 год 5 490,8 тыс.рублей»;

в разделе 6 «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» цифры «11 826 954,2» заменить цифрами «11 827 034,2», слова и цифры «2025 год - 282 310,8 тыс.рублей» заменить словами и цифрами «2025 год - 282 390,8 тыс.рублей», цифры «39836,35» заменить цифрами «39 916,35», слова и цифры «2025 год — 5410,8 тыс.рублей» заменить словами и цифрами «2025 год — 5 490,8 тыс. рублей»;

в приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика»:

в подпрограмме «Совершенствование государственного и муниципального управления»:

- в строке 4.1. «Организация предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» на базе КМКУ «МФЦ» за 2025 год цифры «5360,8» заменить цифрами «5440,8»;
- в строке 4.9. «Итого по подпрограмме» за 2025 год цифры «5360,8» заменить цифрами «5440,8»;

в строке «Итого» цифры «33 435,5» заменить цифрами «33 515,5»; строку «Всего по программе» изложить в следующей редакции:

Всего по Программе		11 827 034,17	13 044,3	441 768,6	39 916,27	11 332 305,0

в приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» за счет всех источников финансирования» к муниципальной программе:

- в строке «Подпрограмма «Совершенствование государственного и муниципального управления» за 2025 год цифры «5360,8» заменить цифрами «5440,8»;
- в приложении № 5 подпрограмма «Совершенствование государственного и муниципального управления»:
- в паспорте в строке «Объёмы и источники финансирования подпрограммы» слова и цифры «2025 год- 5 360,8» заменить словами и цифрами «5 440,8», цифры «33 435,5» заменить цифрами «33 515,5».
- 2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в сетевом издании «Про Котовск» (PROKOTOVSK.RU) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской области Д.Г. Галцынова.

Глава города Котовска Тамбовской области

А.М. Плахотников